
Statutární město Ostrava

městský obvod Hrabová

Dodatek č. 3

ke SMLOUVĚ o DÍLO s02331/2023

na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Rozšíření školní družiny ZS Paskovská“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

Článek !.

Smluvní strany

Zadavatel: Statutární město Ostrava

se sídlem: Prokešovo nám. 1803/8, 729 30 Ostrava

Příjemce: Městský obvod Hrabová

se sídlem: Bažanova 174/4, 720 00 Ostrava-Hrabová

zástupce zadavatele: Milan Slíva, starosta městského obvodu

IČ: 00845451

DlČ: czoos45451

Bankovní spojení:

č. učtu:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

lČ:

DlČ:

Bankovní spojení:

č. účtu:

„.

Česká národní banka

 

MPA ProjektStav s.r.o.

Habrová 1132í6I Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

28634403

CZ28634403

UniCredit Bank

Ke smluvnímu jednáníje oprávněn: Ing.—, jednatel

Dále také obecně jako „smluvní strany“

Článek ll

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku č. 3 je změna ceny díla s ohledem na prováděné méněpráce a

vícepráce při realizaci díla a změna termínu provedení díla „Rozšíření školní družiny ZŠ Paskovská"

(dále jen „dílo"). S ohledem na tuto skutečnost uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 3 ke

smlouvě o dílo uzavřené dne 20. 11. 2023 ve znění dodatku č. 1 ze dne 27.03.2024 a dodatku č. 2 ze

dne 17. 04. 2024 (dále jen „SOD"), kterým se mění cena za dílo uvedená v Článku 4 Cena za Dílo a ve

Článku 5 Platební podmínky, se zrušuje odst. 10.

mu 0“ am



Statutární město Ostrava

městský obvod Hrabová

2. Změna v Článku 4 SOD Cena za Dílo dle tohoto dodatku č. 3:

Článek 4

Cena za Dílo

2.1.Cena za dílo dle uzavřené SOD ve znění dodatku č.1 a č.2:

Cena za dílo celkem bez DPH 10 170 792,01 Kč

Výše DPH (21 %) 2 135 866,32 Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH 12 306 658,33 Kč

2.2.Cena za dílo v čl. 4 odst. 1. SOD je oběma smluvními stranami nově tímto dodatkem č. 3

dohodnuta ve výši:

Původní cena za dílo celkem bez DPH dle SoD (ve znění dodatku č.2) 10 170 792,01 Kč

 

Vícepráce celkem bez DPH 522 342,03 Kč

Méněpráce celkem bez DPH - 810 797,02 Kč

Cena za dílo celkem bez DPH dle tohoto dodatku č. 3 9 882 337,02 Kč

Výše DPH (21 %) 2 075 290,77 Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH 11 957 527,79 Kč

2.3 Ostatm’ ustanovem’ čl. 4 odst. 1. SOD, jakož i dalších odst. tohoto čl. 4 SOD, se tímto nemění,

resp. zůstávají nedotčena ve znění původní SOD.

3. Zrušení Článku 5 SOD Platební podmínky, odst. 10., bez náhrady dle tohoto dodatku č. 3:

3.1 Objednatel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, bude sloužit výlučně pro

výkon veřejné správy. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové

povinnosti dle § 92a zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, a v souladu stím vystaví zhotovitel daňový doklad se všemi náležitostmi.

Článek m.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 3 se nemění.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podepsání odpovědných zástupců obou smluvních stran

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek je uzavírán oběma smluvními stranami v elektronické podobě. Smluvní strany

opatří dodatek elektronickými podpisy v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento uzavřený dodatek byl uveřejněn na profilu zadavatele

v souladu s § 219 odst. 1) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném

znění

&% mm @933



Statutární město Ostrava

 

městský obvod Hrabová

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly, je výrazem jejich

vůle projevené svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují níže osoby oprávněné jednat

jménem nebo za smluvní strany své podpisy.

7. O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada městského obvodu usnesením

873/RMOb/HRA/2226/50 ze dne 23. 5, 2024.

Za objednatele: Za Zhotovitele:

Ostrava-Hrabová_ Ostrava dne: _

IVa

Datum: 2024.05.24 09:56:50 Datum: 2024.05.24

+02'00' 09:04:25 +02'00'

 

 

Milan Slíva

starosta jednatel

om

Č.



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evrderónl číslo stavby.

Rozšíření školní družiny ZŠ Paskovská

Název stavebnzno ohledu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS /

lčíslo změny SO/PS:

 

Číslo změny stavby

„ 03

 
 

Smluvní strany

Z'lCÍCVlÍG '

smím vy o dílo na realizacx výše uvedené stavby. uzavřené dne 20,1 * .2023

Omednavale‘ Statutární město Ostrava, Městský obvod Hrabová Bažanova 174/4, Hrabová. 720 00, IČO. 00845451

MPA Projektstav s.r.o. se Sídlem Habrová 1132/6, Slezska Ostrava, 710 00‘ IČO: 28634403

Technický dozcr stavebn'ka (TDS)

 

Píííony

 

Změnové rozpočty stavebního objektu

Počet pare:

1x

1x

1X

  

Příjemce :

Objednatel

TDS

Zhotovitel

 
 

Popis a zouvodnéní zmény:
 

 

časový vlw na plnění SOD Má vllv na termín: nový termín 30.6.2024
 

Údae v Kč bez DPH*
 

Cena navrhovaných lelenépracl

Procentuam podll

Ménéprací ZL k cela-vé

Cena navrnc-vanýcn Vícepracl

Procentualm podíl

Víceprací ZL k celkové

Cena Ménéprací a Viceprací

       
 

 

 

 

řešeného Zl. V řešeného ZL „ *ešenéno ZL

cene stavbv cene stavby

—810 797,02 8,35% 522 342,03 6,03% -288 454,99

Vyjádření- souhlas se změnou:

SOJHas 'n: v I. I. .-\ ' ,

TDS nesew'aem jmeno lng. Frydrych Jan datum 22 _ .; . m

SOJNBSU‘H" . r -'

" ' / 1‘ l , vZhotowtet. ne Iaslrn jmeno lng. Matělek Pavel datum „ . . w?

Objednatel: SOJ Iasm“ lméno Slíva Milan datum ff. \Í- (i 0 » »
W

 

  

Tcnto Evldenční list změny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Ewdenčního listu změny st

do<ladu“ ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy které zduvodňuíí oprávněnost změnovéro lístu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".   

by je "Přehled

 

Zména stavby (ZBV) » krycí líst  

Číslo paré  
 


